lenálló képességért felelős vezetői szolgáltatás ellátása. A szolgáltatás nyújtása folyamatos, a jogszabályok-
ban és határozatokban előírt feladatok ellátása, valamint az ellenállóképességi terv és mellékleteinek az elfo-
gadást követő folyamatos felülvizsgálta és aktualizálása.  

A szolgáltatás 350 000 Ft/hó, azaz háromszázötvenezer forint/hó. 

Az ajánlattevő egyéni vállalkozó, számlaképes, ezért a megbízási díjról számla kerül kiállításra.  

A fenti havi megbízási díjon felül, amennyiben a megbízott személynek a helyszínre (Nagymaros városa) 
kell utaznia hivatalos okokból (előre egyeztetett megbeszélés, jogszabályban előírt ellenőrzés, hatósági el-